

ZPPG.271.1.2026

Wyjaśnienie 1
dotyczy postępowania „Przebudowa odcinka drogi w miejscowości Robertów”

W związku z ogłoszeniem postępowania przetargowego przez Gminę Pacyna pn.: „Przebudowa odcinka drogi w miejscowości Robertów” zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie treści SWZ:

Pytanie 1

Prosimy o wyjaśnienie, czy zamieszczony przedmiar robót jest obowiązujący i zawiera wszystkie roboty niezbędne do realizacji ww. zadania.

Odpowiedź 1

Tak zamieszczony przedmiar robót jest obowiązujący i zawiera wszystkie roboty niezbędne do realizacji w.w. zadania.

Pytanie 2

Prosimy o wyjaśnienie, czy wykonanie zjazdu z drogi powiatowej nr 1434W jest w zakresie robót. Jeżeli tak, prosimy o zamieszczenie uzgodnień z Zarządem Dróg Powiatowych w Gostyninie.

Odpowiedź 2

Tak wykonanie zjazdu z drogi powiatowej nr 1434W jest w zakresie robót. W załączeniu zamieszczamy uzgodnienia z Zarządem Dróg Powiatowych w Gostyninie.


mgr inż. Tomasz Klimczak